Bankzitrooster ouderlingen december 2025

zaterdag 1 november 2025
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Huisman, Bert
Veneman, Rolf

Mini, Prins
Huisman-Edelijn, Truus
Sportel-Borneman Jet
Odink, Henk

Eggengoor, Dineke
Broekroelofs, Hendrik Jan
Cuperus, Margreet
Zagers, Gea
Wolf-Berends, Aline
Haperen, van Corry
Welleweerd, Jenny

06-50651508
06-36193547
06-18253185
06-25153023
06-34997044
06-10188527
06-27250004
0523-265970
06-13419230
06-10062579
06-28590987
06-25208121
0523 - 261023
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zondag

7 december

Ho 10:00 JBJ
H6 10:00 (G

De Beek
Hoftekerk

De Kamp
Stephanuskerk
De Spinde
Atletiekbaan
De Meander

zondag

14 december

Ho 10:00 Bl

H6 10:00 |G/

B - Dienstdoende ouderling/diaken
G

IR - Niet beschikbaar

Begroetingstaak, 20 minuten vooraf aanwezig zijn
Avondmaal
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zondag woensdag donderdag zondag woensdag
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